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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Söllenböhmer, Petra Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.
Schiedsrichter männlich Söllenböhmer, Petra Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.
Starter weiblich Söllenböhmer, Stefan Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.
Starter männlich Söllenböhmer, Kristina Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.
Sprecher 1 Kladroba, Andreas
Auswerter 1 Tebbe, Jan
Protokollführer Tebbe, Jan
Computer 1 Tebbe, Jan

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 2 Kemper, Norbert
Zeitnehmer Bahn 3 Horstmann, Peter
Zeitnehmer Bahn 4 Karl, Ulrich
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Wettkampfbecken
3 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 21°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 25m Brust männlich
Wettkampf 3 50m Freistil weiblich
Wettkampf 4 50m Freistil männlich
Wettkampf 5 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 Kraulbeine mit Brett
Wettkampf 8 Kraulbeine mit Brett
Wettkampf 9 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 100m Lagen männlich
Wettkampf 11 25m Freistil weiblich
Wettkampf 12 25m Freistil männlich
Wettkampf 13 50m Brust weiblich
Wettkampf 14 50m Brust männlich
Wettkampf 15 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 100m Freistil männlich
Wettkampf 17 25m Rücken weiblich
Wettkampf 18 25m Rücken männlich
Wettkampf 101 Spaßstaffel "Trainer schieben"
Wettkampf 19 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 50m Rücken männlich
Wettkampf 21 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 100m Brust männlich
Wettkampf 23 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2012
1. Köllner, Julia 2012 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:42,17

Jahrgang 2011
1. Terlinden, Lara 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:36,94

Jahrgang 2010
1. Güngör, Gülizar 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:36,28
2. Conradshaus, Nina 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:36,29

Jahrgang 2009
1. Robusch, Lina Marie 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:37,61

Jahrgang 2007
1. Korbmacher, Mia 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:47,29
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Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2011
1. Szczepanik-Paldyna, Aleksander 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:39,13

nicht am Start
 Motzek, Marvin-Luca 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.  

Jahrgang 2010
1. Knappmann, Jonas 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:34,10

Jahrgang 2009
1. Terlinden, Lenny 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:30,73
2. Gross, Bennet 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:36,12
3. Gutmann, Leon 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:36,93
4. Färber, Gabriel 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:38,32

Offene Wertung

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
1. Gutmann-Landers, Mia 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:52,77
2. Ulrich, Lara 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:53,47
3. Crom, Lea 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:58,46
4. Morina, Melina 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:03,15
5. Borchert, Lara 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:13,64

Jahrgang 2007
1. Carl, Manja 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:46,71

Jahrgang 2006
1. Kratz-Kanini, Amanda 2006 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:44,91

Jahrgang 2005
nicht am Start

 Leubner, Maja 2005 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.  

Jahrgang 2004
nicht am Start

 Dömer, Assindia 2004 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.  

Jahrgang 1996
1. Orthaus, Melina 1996 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:34,51

Jahrgang 1994
1. Ihe, Monique 1994 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:33,31

Jahrgang 1987
1. Söllenböhmer, Kristina 1987 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:40,59
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Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1985
1. Landers, Mareike 1985 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:37,71

Offene Wertung
1. Ihe, Monique 1994 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:33,31
2. Orthaus, Melina 1996 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:34,51
3. Landers, Mareike 1985 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:37,71
4. Söllenböhmer, Kristina 1987 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:40,59

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008
1. Araujo Cuewll, Mauro 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:51,59

Jahrgang 2002
1. Weiß, Marc 2002 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:26,91

Jahrgang 1993
1. Nierada, Marco 1993 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:30,82

Jahrgang 1975
1. Leubner, Christian 1975 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:30,33

Offene Wertung
1. Leubner, Christian 1975 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:30,33
2. Nierada, Marco 1993 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:30,82

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
1. Korbmacher, Jule 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 02:43,46

Jahrgang 2007
1. Carl, Manja 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 02:02,67

Offene Wertung

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich

Offene Wertung

Wettkampf 7 - Kraulbeine mit Brett
Jahrgang 2012
1. Köllner, Julia 2012 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:50,48

Jahrgang 2011
1. Zaslavsha, Polina 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:03,54
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Wettkampf 7 - Kraulbeine mit Brett
Jahrgang 2010
1. Korbmacher, Jule 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:33,02
2. Dömer, Angelique 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:39,13
3. Welk, Evelina 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:47,56

Jahrgang 2009
1. Gutmann-Landers, Mia 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:28,40
2. Crom, Lea 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:39,06
3. Mertz, Anastasia 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:19,37

Jahrgang 2008
1. Dömer, Annika 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:52,58

Jahrgang 2007
1. Korbmacher, Mia 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:33,43

Offene Wertung

Wettkampf 8 - Kraulbeine mit Brett
Jahrgang 2011

nicht am Start
 Motzek, Marvin-Luca 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.  

Offene Wertung

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1973
1. Bruns, Katja 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:35,14

Offene Wertung
1. Bruns, Katja 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:35,14

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2002
1. Weiß, Marc 2002 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:10,34

Jahrgang 1991
1. Söllenböhmer, Stefan 1991 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:21,40

Offene Wertung
1. Söllenböhmer, Stefan 1991 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:21,40

Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
1. Terlinden, Lara 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:39,11
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Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
1. Dömer, Angelique 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:36,24
2. Korbmacher, Jule 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:40,50

Jahrgang 2009
1. Bartoschek, Sophie 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:31,07

Jahrgang 2005
nicht am Start

 Leubner, Maja 2005 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.  

Offene Wertung

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 1973
1. Bartoschek, Markus 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:20,84

Offene Wertung
1. Bartoschek, Markus 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:20,84

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
1. Terlinden, Lara 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:31,34
2. Skorski, Aliya 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:32,18

Jahrgang 2009
1. Ulrich, Lara 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:58,16
2. Morina, Melina 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:06,05
3. Bartoschek, Sophie 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:07,84
4. Borchert, Lara 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:15,15
5. Robusch, Lina Marie 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:15,16

Jahrgang 2008
1. Dömer, Annika 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:06,16
2. Smykowska, Julia 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:08,42

Jahrgang 2007
1. Carl, Manja 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:56,30

Jahrgang 2006
1. Kratz-Kanini, Amanda 2006 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:54,78

Jahrgang 2004
nicht am Start

 Dömer, Assindia 2004 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.  

Jahrgang 1994
1. Bremer, Saskia 1994 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:43,33
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Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
1. Bremer, Saskia 1994 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:43,33

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
1. Knappmann, Jonas 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:28,48

Jahrgang 2009
1. Terlinden, Lenny 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:14,78
2. Gross, Bennet 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:17,69
3. Färber, Gabriel 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:21,72
4. Gutmann, Leon 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:30,30

Jahrgang 2008
1. Araujo Cuewll, Mauro 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:03,80

Jahrgang 1973
1. Bartoschek, Markus 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:52,21

Offene Wertung
1. Bartoschek, Markus 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:52,21

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich

Offene Wertung

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich

Offene Wertung

Wettkampf 17 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
1. Köllner, Julia 2012 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:48,03

Jahrgang 2010
1. Conradshaus, Nina 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:38,61
2. Welk, Evelina 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:40,52
3. Güngör, Gülizar 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:41,87

Jahrgang 2008
1. Leubner, Elina 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:27,64

Offene Wertung
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Wettkampf 18 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2011
1. Szczepanik-Paldyna, Aleksander 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:07,42

Offene Wertung

Wettkampf 101 - Spaßstaffel "Trainer schieben"

Offene Wertung

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
1. Skorski, Aliya 2011 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:11,11

Jahrgang 2010
1. Dömer, Angelique 2010 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:21,87

Jahrgang 2009
1. Gutmann-Landers, Mia 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:56,93
2. Ulrich, Lara 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:57,76
3. Crom, Lea 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:08,19
4. Morina, Melina 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:09,13
5. Bartoschek, Sophie 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:10,14

Jahrgang 2008
1. Dömer, Annika 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:08,73
2. Smykowska, Julia 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:12,91

Jahrgang 2007
1. Korbmacher, Mia 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:39,61

Offene Wertung

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
1. Araujo Cuewll, Mauro 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:01,18

Jahrgang 2002
1. Weiß, Marc 2002 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:32,29

Offene Wertung

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2006
1. Kratz-Kanini, Amanda 2006 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:58,39



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2004

nicht am Start
 Dömer, Assindia 2004 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.  

Jahrgang 1973
1. Bruns, Katja 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:47,03

Offene Wertung
1. Bruns, Katja 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:47,03

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich

Offene Wertung

Wettkampf 23 - 25m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

Wettkampf 24 - 25m Schmetterling männlich

Offene Wertung

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1996
1. Orthaus, Melina 1996 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:37,06

Jahrgang 1994
1. Bremer, Saskia 1994 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:42,34
2. Ihe, Monique 1994 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:42,49

Jahrgang 1973
1. Bruns, Katja 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:45,79

Offene Wertung
1. Orthaus, Melina 1996 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:37,06
2. Bremer, Saskia 1994 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:42,34
3. Ihe, Monique 1994 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:42,49
4. Bruns, Katja 1973 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:45,79
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1993
1. Nierada, Marco 1993 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:33,93

Offene Wertung
1. Nierada, Marco 1993 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:33,93

Essen, den 19.01.2019
Abschnittsende: 18:25 Uhr
Protokollende: 18:30 Uhr

gez. Petra Söllenböhmer gez. Petra Söllenböhmer gez. Jan Tebbe
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


